
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie, 

Rada Gminy Dydnia uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia i inne organy, na 

okres od 1 września 2024 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dydni. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXV/291/2021 Rady Gminy Dydnia z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych  od dnia 1 września 2021 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Szul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 sierpnia 2024 r.

Poz. 3622



Załącznik do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Dydnia 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia, oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Dydnia od dnia 1 września 2024 r. 

Lp Nazwa szkoły Adresy siedziby szkoły, innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodów szkoły od 1 września 2024 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Świętej Królowej Jadwigi 

w Dydni 

Dydnia 221 

36-204 Dydnia 

Dydnia, Krzemienna, Krzywe, Temeszów, Obarzym, 

Niewistka, Jabłonica Ruska, Hroszówka 

2. Szkoła Podstawowa w Grabówce o strukturze organizacyjnej 

klas I-III 

Grabówka 65a 

36-200 Brzozów 

Grabówka 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Jabłonce 

Jabłonka 19 

36-204 Dydnia 

Jabłonka, 

 dodatkowo dla klas IV-VIII Wydrna 

4. Szkoła Podstawowa  im. Księdza Arcybiskupa Ignacego 

Tokarczuka w Końskiem 

Końskie 35 

36-204 Dydnia 

Końskie, Witryłów, Ulucz 

5. Szkoła Podstawowa  im. Władysława Jagiełły w Zespole Szkół 

w w Niebocku 

Niebocko 1 

36-200 Brzozów 

Niebocko 

dodatkowo dla klas IV-VIII Grabówka 

6. Szkoła Podstawowa w Wydrnej  o strukturze organizacyjnej klas 

I-III 

Wydrna 132 

36-204 Dydnia 

Wydrna 

   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Szul 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3622



 

Uzasadnienie 

Obecnie sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia określa przyjęta przez 

Radę Gminy Dydnia w dniu 25 marca 2021 r. Uchwała Nr XXXV/291/2021 w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 roku. Niniejszy projekt uchwały uwzględnia zmianę 

w sieci szkół od 1 września 2024 r. wynikającą z podjęcia przez Radę Gminy Dydnia Uchwały Nr II/15/2024 

z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Obarzymie i Uchwały Nr II/16/2024 z dnia 

16 maja 2024 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Niewistce. 

 Ustalenie planu sieci publicznych szkół, zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 poz. 737) następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. Projekt 

uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2024 roku przekazany 

został do zaopiniowania Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty oraz Zarządowi Oddziału ZNP w Dydni,  

Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Krośnie oraz Forum 

Związków Zawodowych. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Szul  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3622


		2024-08-19T12:15:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




